Znak sprawy 52/2015 Gdansk, dnia 28-04-2015
Cp.2380.1-52/2015

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawe materiatdéw kancelaryjno-
biurowych dla KWP w Gdansku

BZP 93066-2015 z dnia 23-04-2015

Zamawiajacy - Komenda Wojewddzka Policji w Gdansku, dzialajac na podstawie
art. 38 Ustawy — Prawo zamdwien publicznych informuje, ze od potencjalnego Wykonawcy wplynety
nw. pytania, na ktdre ponizej udziela odpowiedzi:

PYTANIA;

1. W pozycji 48 Zamawiajacy zada:

Teczka tekturowa wigzana 350g,tasiemki baweniane dlugie min 16cm.

Teczki wiazane pakowane sa czgsto bez zadnej informacji dotyczacej produktu ,dlatego tez
bardzo prosze¢ o informacjg, jak bedzie sprawdzane, czy dostarczona teczka posiada gramature
350, czyli zgodna z zamowieniem.

2.Proszg o informacje jaka ilo$¢ opakowan zamawiajacy mial na mysli w specyfikacji punkt
9:

Grzbiety plastikowe do bindownicy 8mm, 12 mm, 16mm — niebieskie,opak.-100, op. 31
8mm - 10 op.

12mm- 1 op.

16mm -50 op.

Czy zamawiajacy mial na mysli 31op. ( 1los¢ podana w 4rubryce ), czy sumg opakowan
podana w 8rubryce? 8mm - 10 op. 12mm- 1 op. 16mm 50 op. czyli 610p.?

3.Proszg o informacjg co zamawiajacy mial na mysli podajac w specyfikacji punkt 20 :
Koperty aktowe s’k E4 250x353mm
Chodzi o koperte E4 280x400mm czy B4 250x353mm ?

4.Proszg o informacje¢ jaka ilos¢ opakowan zamawiajacy mial na mysli w specyfikacji punkt
29 :

Marker permanentny typu Showman zokragla lub $cigta koncowka, do pisania na kazdej
powierzchni, umozliwiajacy zamazanie danych kolory: czarny, niebieski, czerwony, zielony
2430 szt.

Czarny - 2100szt.

niebieski — 100szt.

zielony - 50szt.

czerwony -200szt.

Czy zamawiajacy miat na mysli 2430szt. ( ilo$¢ podana w 4rubryce ), czy suma opakowan
podana w 8rubryce? Czarny - 2100szt. niebieski — 100szt. zielony - 50szt
czerwony -200szt , czyli 2450szt. ?



5.Proszg¢ o informacj¢ czy zamawiajacy jest w stanie wydluzy¢ termin realizacji zamoéwienia
do 4 tygodni ?

Biorac pod uwagg iloSci zamawianych artykutdw np. punkt 48 specyfikacji (Teczka
tekturowa wiazana 350g,tasiemki bawetniane dlugie min 16 cm 30500 szt. )

Ilo$¢ podana w specyfikacji wymaga dodatkowej produkcji w/w artykutu.

ODPOWIEDZI;

Ad. 1 Zamawiajacy zmienia zapis w poz. 48 dot. teczki tekturowej wiazanej

jest gramatura - 350g , a powinno by¢ min.250g - max.350g.

W trakcie realizacji dostaw bedzie sprawdzana zgodnos$¢ asortymentu z wymaganiami
Zamawiajacego.

Ad. 2 Zamawiajacy zmienia zapis w poz. 9 dot. grzbietow plastikowych do bindownic
w kolumnie ,, UWAGI” dot. rozmiaru 16 mm;
jest 50 op., a powinno by¢ 20 opakowan

Ad.3
Zamawiajacy zmienia zapis w poz. 20 — Koperty aktowe
jest E4 250x353mm, a powinno by¢ E4 280x400 mm

Ad 4. Zamawiajacy zmienia zapis w poz. 29 — Marker permanentny typu showman
W rubryce —Uwagi —ilo$¢ koloru zielonego;
—jest 50 szt. — winno by¢ 30 szt.

Ad.5 Zamawiajacy zmienia zapis w poz. 48 -teczka tekturowa wiazana

jest gramatura 350g — winno by¢ min.250- max.350g
Wymagany termin realizacji zamowienia: 14 dni od podpisania umowy.

W ZALACZENIU NOWY, POPRAWIONY WYKAZ ASORTYMENTOWY — ZAYACZNIK NR 1

POZOSTALE ZAPISY SIWZ NIE ULEGAJA ZMIANIE.

STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamowien Publicznych
KWP w Gdansku

Ewa Samulak - Augustyn

Wyk. w1l egz.:

- przestano Wykonawcom bioracym udzial w postgpowaniu oraz zamieszczono na stronie:
www.pomorska.policja.gov.pl

Komenda Wojewodzka Policji w Gdansku
Sekcja Zamowien Publicznych
80-875 Gdansk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214817, (058) 3214945, (058) 3214946 fax (058) 3214810
e-mailzamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl




N

ZALACZNIK 1

WYKAZ ASORTYMENTOWY

Wartos¢ brutto
VAT poz.
% asortymentowej
4x5+6

2 3 4 5 6 7 8

Cienkopis typu Rystor - niezawodny i

ekonomiczny w uzyciu, koncowka

fibrowa oprawiona w metal, tusz na Czerwony

bazie wody, pozostawiony bez 400 szt,
zatyczki przez kilka dni - nie szt 2000 Zielony- 300 szt,

zasychajacy zgodnie z wymogami czarny- 800 szt
normy ISO 554, wentylowana skuwka, Niebieski- 500szt

nasadka posiadajaca wygodny klip.

Dostepnos¢ w 20 kolorach

Cena
Asortyment Jm Tlos¢ jednostkowa
netto

Uwagi /
opis asortymentu
zamiennego

Datownik samotuszujacy typu Trodat
4810, wysoko$é czcionki 3,8 mm- szt 167
4,2mm data w wersji ISO i polskiej
Dtugopis zelowy z wymiennym
wkladem, trwata przezroczysta Czerwony 300szt
obudowa, migkki gumowy uchwyt szt 630 Niebieski 200 szt
oraz wykonczenia w kolorze wktadu, Czarny — 130 szt
dtugos¢ pisania 800m, grubos¢ kulki
0,5mm

Dtugopis typu Rystor Kropka,
dtugopis w plastikowej obudowie w
kropki w kolorze tuszu, wentylowana
nasadka w kolorze tuszu, koncéwka
piszaca z niklowanego srebra z kulka z
weglika wolfranu o srednicy 0,5 mm,
dhugos¢ linii pisania 1800m,
Dostepnos¢ w czterech kolorach

Niebieski —
szt 6000 5700szt
zielony - 300 szt,

Dtugopis typu Toma automatyczny,
grubos¢ kulki 0,5 dlugos¢ pisania min.
4000mb, Dostgpnos¢ w kolorze
niebieskim i czarnym

Niebieski 50 szt
szt 100 Czarny — 50 szt

Dziurkacz metalowy na min. 20
kartek, mocna, stabilna konstrukcja,
blokada potozenia dzwigni, listwa
formatowa, wskaznik srodka strony,
antyposlizgowa naktadka na dzwigni,
5 lat gwarancji

Folia laminacyjna A4 80MIC STAND
opak.- 100szt.

szt 81

op. 25

Folia do bindowania 0,15 mm o 30
przezroczysta opak.- 100szt. P-

Grzbiety plastikowe do bindownic 8mm - 10 op
8mm, 12 mm, 16mm — niebieskie op 31 12mm- 1 op
lopakowanie=100 szt. 16mm 20 op

Gumka otéwkowa do $cierania,
migkka, nadajaca si¢ do wszelkiego
rodzaju powierzchni, o wymiarach nie szt 293
mniejszych niz.: dlugo$¢ 6 cm,
szeroko$¢ 2 cm, grubos¢ 1,2 cm
Igla archiwizacyjna nie mniejsza niz
10 cm szt 10



12.

13.
14,

15.

16.

17.

18.

19.
20.

21.

22,
23.
24.

25.

26.

27.

28.
29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

Karteczki samoprzylepne- bloczek 100
kartkowy o wym 76x76

Kalka ofowkowa

Klej bezbarwny do papieru w ptynie
typu Donau min. 50ml, szybko
schnacy, wyposazony w metalowa
koncowke dozujaca wyptyw kleju

Klej w sztyfcie umozliwiajacy fatwe i
czyste klejenie papieru min. 15 g
Klej termoaktywny w sztabkach @

11,2 x 200mm przezroczysty do
pistoletow —klejarek do papieru
Koperty $rednie s/k BS 176x250mm
szare

Koperty $rednie s/k BS 176x250mm
biale

Koperty aktowe C3 brazowe

Koperty aktowe s/k E4 280x400mm
braz

Koperty rozszerzalne z dnem i bokiem
s/k 250x353x40 B4 braz

Koperty C 6 s’k 114x162 biate
Koperta aktowa s/k B4 biata 250x353

Korektor w plynie pgdzelkiem
utatwiajacym naktadanie warstwy
korygujacej, szybko zasychajacy poj.
20ml
Korektor w taSmie Smmx8m, kolor
tasmy biaty, system kontroli
naprgzania tasmy, do korygowania na
réznych rodzajach papieru
Koszulka groszkowa A4, typu Esselte,
o grubo$ci min.

48 mikronow, op 100 szt.
Koszulka groszkowa AS, typu Esselte,
o grubo$ci min.

48 mikronow, op 100 szt.
Linijki plastikowe 30cm

Marker permanentny typu Showman z
okragla lub $cigta koncowka, do
pisania na kazdej powierzchni
,umozliwiajacy zamazanie danych
kolory: czarny, niebieski, czerwony,
zielony

Marker do tablicy suchoscieralny
komplet 4 kolorow

Nozyczki biurowe o dtugosci 21 cm,
ergonomiczna, nietamliwa raczka

Oktadka do bindowania A4
CHROMOLUX

Otowek zwykty HB biurowy

Papier do faksu 100mbx210mmx1 -
typu Emerson

Papier do faksu 30mbx 210mmx]1 -
typu Emerson

szt

op

szt

szt

szt

szt

szt
szt

szt

szt

szt
szt

szt

szt

op.

op.

szt

szt

kpl.
szt
op
szt

rolka

rolka

5150
30

2000

2010

2000

151 750

1500
1750
100 000

100 000

404 050
500

200

262

530

210

220

2430

41

72

20

1055

100

100

Czarny - 2100szt
niebieski 100 szt
zielony - 30szt
czerwony -200szt
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Papier pakowy szary

Plastelina po 8szt w opak.

Segregator z mechanizmem
ekonomicznym, gruby karton pokryty
poliolefing, dwustronna etykieta,
dolne krawedzie wzmocnione A4
75mm z mechanizmem dzwigni,
kolorowe

Skoroszyt A4, kartonowy

Skoroszyt A4, z PCV, wpinany, przod
wykonany z przezroczystej folii,
kieszonka na opis, r6zne kolory

Skorowidz A4, twarde oktadki, szyte,
96 kart

Skorowidz AS, twarde oktadki, szyte,
96 kart

Spinacz T 28 po 100szt. w opak.
Sznurek — nici Iniane — dratwa; 25dag

Szuflada na dokumenty-
przezroczysta, posiada prowadnice
umozliwiajace uktadanie jednej na

drugiej — duza wytrzymato$¢
Tasma klejaca typu Celux
przezroczysta, szeroko$¢ minimum
24mm, dtugos¢ 30mb, po 8 szt. w
opak.

Tasma pakowa brazowa 50mmx66m

Teczka tekturowa wiazana, gramatura
min.250g-max.350g, tasiemki
bawehiane dtugie min 16 cm

Tusz wodny do stempli, minimum 25
ml, nakregtka butelki w kolorze tuszu,
czarny, niebieski, czerwony, zielony

Zakreslacz typu Donau, grubos$¢ linii
pisania 1-5 mm, dlugos¢ linii pisania
do 140 m, gumowane boki
zapobiegajace wyslizgiwaniu sig
zakres$lacza z dtoni, dostgpnos¢ w 4
réznych kolorach

Zeszyt akademicki A4, kratka, twarda
oktadka, szyty 96k.

Zeszyt AS w kratke 60-kartk.

Zeszyt AS w kratke 96-kartk.

Zszywacz typu Rapid metalowy
mechanizm zapewniajacy stabilnos¢,
zszywajacy do 20 kartek

( 80gsm),tadowany od gory z krotkim
magazynkiem, glgbokos¢ wsuwania
kartek 55mmm, zszywanie otwarte lub
tapicerskie

kg

op

szt

szt

szt

szt

szt

op
szt

szt

op
szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

61

220

680

5000

505

200

20

4080
502

150

526

553

30500

410

430

332

220

40

102

niebieski -
155szt,
zielony - 30szt,
czerwony -120szt
czarny — 105 szt

Zielony 110szt,
Zdtty 210szt,
pomaranczowy
110szt,



55. Zszywacz metalowy - mechanizm
zapewniajacy stabilno$¢, zszywajacy
od 60 do 100 kartek, na zszywki o szt 10
wymiarach zréznicowanych w
zaleznosci od ilosci kartek

56.
Zszywki metalowe 24/6 w pudetku

1000 szt. op 2200

RAZEM BRUTTO ZL

Podpis Wykonawcy

W przypadku zlozenia oferty rownowaznej w rubryce ,,uwagi” poda¢ nalezy nazwe
oferowanego produktu zamiennego , typ i symbol produktu, ktéry pozwoli na jednoznaczng
identyfikacj¢ produktu na rynku.



